000-SIN SUB-SUBUNIDAD

Caja chica 55 - caja chica Gral. Dpto Lengua

Tipo de caja chica General

Grupo presupuestario 0066-RRPP Centralizados

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

En concepto de Cierre Caja Nro:  55 - caja chica Gral. Dpto Lengua Rendicion Nro: 4

Importe $ 199.997,00

Son pesos ciento noventa y nueve mil novecientos noventa y siete con 00/100

Desacopio $ 0,00

Fondo de Reparo $ 0,00 (0.00%)

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00003-00000629 Escaneo libro inglés a color $ 11.400,0027/10/2025 30-71413434-1

LUCERO
JOSEFINA Y

ECHEVARRIA SH

[...]

DI CROCE SOLEDAD (PPO)(RIO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

DETALLE DE TESORERÍA

Liquidado $ 199.997,00

Adelantos $ 0,00

Reten. varios $ 0,00

Retenciones $ 0,00

Bonificación $ 0,00

Multa $ 0,00

Neto a Pagar $ 199.997,00

TESORERIA

$ 199.997,00Recibo de Tesorería la suma de

ciento noventa y nueve mil novecientos noventa y siete con 00/100Son pesos

Cierre Caja Nro:  55 - caja chica Gral. Dpto Lengua Rendicion Nro: 4En concepto de

Orden de Pago OP : 8121 / 2025

$ 0,00Desacopio

$ 0,00 (0%)Fondo de Reparo

VALORES ENTREGADOS EN PESOS

Medio Número Banco ImporteFechaCuenta BeneficiarioCBU